
CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

REG 30.99

Serie 1
1 4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 32.68
2 5 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.59
3 3 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.85
4 7 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 34.80
5 2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 34.87
6 6 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 35.31
7 1 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 35.68
8 8 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 36.56
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Serie 2
1 6 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 35.62
2 4 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 35.96
3 2 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria asd 36.25
4 5 BENEVOLO Chiara 1993 ITA Crocera Stadium 36.35
5 1 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 36.79
6 3 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 37.00
7 7 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.25
8 8 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 37.71
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Serie 3
1 5 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.57
2 4 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 37.58
3 6 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 37.99
4 3 GUERRA Elena 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.42
5 2 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria asd 38.85
6 8 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.30
7 1 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 39.85
8 7 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 40.17
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CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

REG 30.99

1 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 32.68
2 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.59
3 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.85
4 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 34.80
5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 34.87
6 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 35.31
7 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 35.62
8 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 35.68
9 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 35.96

10 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria asd 36.25
11 BENEVOLO Chiara 1993 ITA Crocera Stadium 36.35
12 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 36.56
13 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 36.79
14 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 37.00
15 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.25
16 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.57
17 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 37.58
18 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 37.71
19 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 37.99
20 GUERRA Elena 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.42
21 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria asd 38.85
22 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.30
23 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 39.85
24 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 40.17
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